Ofício nº 006/2024

A Secretária de Saúde do Município de Ipojuca – PE
Fundo Municipal de Saúde de Ipojuca-PE
Dr.ª Manúcia Machado Nunes de Medeiros

Assunto: Envio de Projeto Viver TEA Ipojuca e Documentação Necessária para realização de Termo
de Fomento nos Termos da Lei nº 13.019/2014

 Vimos por meio deste, em nome do ASSOCICAÇÃO FILHOS DO IPOJUCA, devidamente inscrito
no CNPJ Nº 07.052.687/0001-58, APRESENTAR os documentos necessários face ao PROJETO:
Viver TEA Ipojuca junto às Emendas Parlamentares de números: 009/2024, 020/2024, 029/2024,
032/2024 e 039/2024, que totalizam a importância de R$ 2.441.000,00 (dois milhões, quatrocentos e
quarenta e um mil reais).

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais.

Ipojuca-PE., 21 de junho de 2024.

Atenciosamente,

ASSOCIAÇÃO FILHOS DO IPOJUCA
SEVERINO JOAQUIM DA SILVA

PRESIDENTE